
Ventspilio skaitmeninis centras siūlo
daugiau sužinoti apie galimybę naudotis
socialiniu tinklu LinkedIn
LinkedIn – socialinis profesionalų tinklas, skirtas darbdavių, darbuotojų, verslo partnerių paieškai, taip pat informavimui apie aktualijas įvairiose įmonėse. Ventspilio skaitmeninis centras

kviečia visus norinčius dalyvauti mokymuose, kaip naudotis internetu ir sužinoti apie LinkedIn, šio tinklo svarbą skaitmeninėje erdvėje, taip pat susikurti LinkedIn profilį ir sužinoti, kokios

galimybės gali atsiverti jį sistemingai atnaujinant!

Kurso „LinkedIn – socialinis tinklas profesionalams, darbdaviams ir darbuotojams“ užsiėmimas vyks nuotoliniu būdu 6. aprīlī plkst. 18:00-19:30. balandžio 6 d. 18:00-19:30. Norint dalyvauti

šiuose mokymuose, reikia registruotis iš anksto, užpildant anketą www.adre.se/profesionalatelapilnveide

Mokymų programa

Profilio sukūrimas ir nustatymai:
dėmesį patraukiančio ir profesionalaus profilio sukūrimas

Kontaktų ir tinklo sukūrimas:
tolesnei karjerai naudingų (potencialių) kontaktų ieškojimas ir pridėjimas

Darbo ieškojimas ir darbo pasiūlymų suradimas:
LinkedIn naudojimas ieškant darbo ir norint susisiekti su potencialiu darbdaviu

Turinio kūrimas ir dalijimasis šiuo turiniu:
įdomaus ir dėmesį patraukiančio turinio sukūrimas

LinkedIn įrankiai ir funkcijos:
LinkedIn įrankių ir funkcijų naudojimas, siekiant optimizuoti savo profilį ir sukurti tinklą

Kursą ves „Ventspils Techgirls“ atstovė Laura Karatajeva. Mokestis už kursą: 9 EUR. Kursas vyks nuotoliniu būdu, ZOOM platformoje.

Aktuali informacija apie mokymus – tinklavietėje www.digitalaiscentrs.lv, Skaitmeninio centro socialiniuoses tinkluose Facebook ir Instagram (@vdcentrs), taip pat Ventspilio skaitmeniniame

centre: Akmeņu ielā 3, rašant el. paštu: macibas.vdc@ventspils.lv arba skambinant telefonu: 63607607.

http://www.adre.se/profesionalatelapilnveide
http://www.digitalaiscentrs.lv

